RACCORDI A STRINGERE A CORPO UNICO PER TUBO MULTISTRATO
SERIE 700 F
F I T T I N G S
FITTINGS PIPES GAS THERM
Tubo
multistrato
Impianto radiante
a pavimento-

SERIE 700 F
Raccordi a stringere a corpo unico per tubo multistrato
SERIE 700 F
Raccordi a stringere a corpo unico per tubo multistrato
Codice
A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
E
(mm)
3701F121620 G 1/2" ISO 228 CH 24 35 CH 21 Ø16 (2.0)
3701F122020 G 1/2" ISO 228 CH 30 39,64 CH 27 Ø20 (2.0)
3701F341620 G 3/4" ISO 228 CH 24 36 CH 27 Ø16 (2.0)
3701F342020 G 3/4" ISO 228 CH 30 39,64 CH 27 Ø20 (2.0)
3701F342630 G 3/4" ISO 228 CH 36 44,25 CH 32 Ø26 (3.0)
3701F012630 G 1" ISO 228 CH 36 46,50 CH 33 Ø26 (3.0)
Codice Misura
Busta
(nr)
Box

DIRITTO MASCHIO
ART. 701 F
Codice
A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
E
(mm)
3701FP381620 G 3/8” EN10226 CH 24 36,11 CH 21 Ø16 (2.0)
3701FP121620 G 1/2" EN10226 CH 24 40 CH 22 Ø16 (2.0)
3701FP122020 G 1/2" EN10226 CH 30 43,64 CH 27 Ø20 (2.0)
3701FP341620 G 3/4" EN10226 CH 24 41 CH 27 Ø16 (2.0)
3701FP342020 G 3/4" EN10226 CH 30 44,64 CH 27 Ø20 (2.0)
3701FP342630 G 3/4" EN10226 CH 36 47,75 CH 32 Ø26 (3.0)
3701FP012630 G 1" EN10226 CH 36 50,25 CH 34 Ø26 (3.0)
Codice Misura
Busta
(nr)
Box

ART. 703 F
GOMITO MASCHIO
ART. 753 F
Codice
A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
E
(mm)
3702FP121620 G 1/2" EN10226 CH 24 38 CH 24 Ø16 (2.0)
3702FP122020 G 1/2" EN10226 CH 30 41,64 CH 24 Ø20 (2.0)
3702FP341620 G 3/4"EN10226 CH 31 41,30 CH 24 Ø16 (2.0)
3702FP342020 G 3/4" EN10226 CH 30 42,94 CH 30 Ø20 (2.0)
3702FP342630 G 3/4" EN10226 CH 36 45,55 CH 30 Ø26 (3.0)
3702FP012630 G 1" EN10226 CH 36 48,35 CH 38 Ø26 (3.0)
Codice Misura
Busta
(nr)
Box
(nr)
3702FP121620 1/2" x Ø16 (2.0) 10 250
3702FP122020 1/2" x Ø20 (2.0) 10 150
3702FP341620 3/4" x Ø16 (2.0) 10 200
3702FP342020 3/4" x Ø20 (2.0) 10 150
3702FP342630 3/4" x Ø26 (3.0) 5 100
3702FP012630 1" x Ø26 (3.0) 5 100
Codice
A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
E
(mm)
3702F121620 G 1/2" ISO 228 CH 24 33 CH 24 Ø16 (2.0)
3702F122020 G 1/2" ISO 228 CH 30 36,64 CH 24 Ø20 (2.0)
3702F341620 G 3/4" ISO 228 CH 31 35 CH 24 Ø16 (2.0)
3702F342020 G 3/4" ISO 228 CH 30 36,64 CH 31 Ø20 (2.0)
3702F342630 G 3/4" ISO 228 CH 36 44,25 CH 32 Ø26 (3.0)
3702F012630 G 1" ISO 228 CH 36 41,25 CH 36 Ø26 (3.0)
Codice Misura
Busta
(nr)
Box

ART. 702 F
Codice
A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
3703F001616 Ø16 (2.0) Ø16 (2.0) 44 CH 24 CH 21 CH 24
3703F002020 Ø20 (2.0) Ø20 (2.0) 51,28 CH 30 CH 27 CH 30
3703F002626 Ø26 (3.0) Ø26 (3.0) 60,50 CH 36 CH 32 CH 36
3703F002016 Ø20 (2.0) Ø16 (2.0) 47,64 CH 30 CH 27 CH 24
3703F002620 Ø26 (3.0) Ø20 (2.0) 55,89 CH 30 CH 32 CH 36
Codice
A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
E
(mm)
3753F121620 31,50 24 G 1/2" ISO 228 Ø16 (2.0) CH 24
3753F122020 35,14 27 G 1/2" ISO 228 Ø20 (2.0) CH 30
3753F342020 35,14 30 G 3/4" ISO 228 Ø20 (2.0) CH 30
3753F342630 45,75 32 G 3/4" ISO 228 Ø26 (3.0) CH 36
Codice Misura
Busta
(nr)
Box

D
8 9
APE FITTINGSAPE FITTINGS
SERIE 700 F
Raccordi a stringere a corpo unico per tubo multistrato
SERIE 700 F
Raccordi a stringere a corpo unico per tubo multistrato
GOMITO MASCHIO EN 10226
ART. 753 FP
Codice Misura
Busta
(nr)
Box
(nr)
3753FP121620 1/2" x Ø16 (2.0) 10 200
3753FP122020 1/2"x Ø20 (2.0) 10 150
3753FP341620 3/4” x Ø16 (2.0) 10 120
3753FP342020 3/4" x Ø20 (2.0) 10 120
3753FP342630 3/4" x Ø26 (3.0) 5 80
3753FP012630 1“ x Ø26 (3.0) 5 80
Codice
A
(mm)
B

3753FP012630 43,75 41,50 G 1” EN10226 Ø26 (3.0) CH 36
GOMITO FEMMINA
ART. 752 F
Codice
A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
E
(mm)
3752F121620 31,50 29,5 G 1/2" ISO 228 Ø16 (2.0) CH 24
3752F122020 35,14 29 G 1/2" ISO 228 Ø20 (2.0) CH 30
3752F342020 35,14 32 G 3/4" ISO 228 Ø20 (2.0) CH 30
3752F342630 45,75 34 G 3/4" ISO 228 Ø26 (3.0) CH 36
Codice Misura
Busta
(nr)
Box
(nr)
3752F121620 1/2" x Ø16 (2.0) 10 150
3752F122020 1/2"x Ø20 (2.0) 10 150
3752F342020 3/4" x Ø20 (2.0) 10 120
3752F342630 3/4" x Ø26 (3.0) 5 75
GOMITO INTERMEDIO
ART. 751 F
Codice Misura
Busta
(nr)
Box
(nr)
3751F001616 Ø16 (2.0) x Ø16 (2.0) 10 150
3751F002020 Ø20 (2.0) x Ø20 (2.0) 10 120
3751F002626 Ø26 (3.0) x Ø26 (3.0) 5 60
Codice
A
(mm)

E
(mm)
F
(mm)
3751F001616 31,50 31,50 Ø16 (2.0) Ø16 (2.0) CH 24 CH 24
3751F002020 35,14 35,14 Ø20 (2.0) Ø20 (2.0) CH 30 CH 30
3751F002626 45,75 45,75 Ø26 (3.0) Ø26 (3.0) CH 36 CH 36
GOMITO FEMMINA EN 10226
ART. 752 FP
Codice Misura
Busta
(nr)
Box
(nr)
3752FP121620 1/2" x Ø16 (2.0) 10 150
3752FP122020 1/2"x Ø20 (2.0) 10 150
3752FP341620 3/4” x Ø16 (2.0) 10 120
3752FP342020 3/4" x Ø20 (2.0) 10 120
3752FP342630 3/4" x Ø26 (3.0) 5 75
3752FP012630 1” x Ø26 (3.0) 5 75
Codice
A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
E
(mm)
3752FP121620 31,50 29,50 G 1/2" EN10226 Ø16 (2.0) CH 24
3752FP122020 35,14 29 G 1/2" EN10226 Ø20 (2.0) CH 30
3752FP341620 31,50 37,50 G 3/4" EN10226 Ø16 (2.0) CH 24
3752FP342020 35,14 32 G 3/4" EN10226 Ø20 (2.0) CH 30
3752FP342630 43,75 34 G 3/4” EN10226 Ø26 (3.0) CH 36
3752FP012630 43,75 45 G 1” EN10226 Ø26 (3.0) CH 36
  A

E
G
H F
12 13
APE FITTINGSAPE FITTINGS
SERIE 700 F
Raccordi a stringere a corpo unico per tubo multistrato
SERIE 700 F
Raccordi a stringere a corpo unico per tubo multistrato
Codice Misura
Busta
(nr)
Box
(nr)
3754F121620 1/2" x Ø16 (2.0) 10 100
3754F122020 1/2" x Ø20 (2.0) 10 100
Codice
A
(mm)
B

3792F121620 1/2”x 16 (2.0) 2 24
STAFFA CON DUE GOMITI
ART. 792 F
Codice
A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
E
(mm)
3754FP121620 48,50 33 G 1/2" EN10226 Ø16 (2.0) CH 24
3754FP122020 50 33 G 1/2" EN10226 Ø20 (2.0) CH 30
3754FP341620 52,50 37 G 3/4” EN10226 Ø16 (2.0) CH 24
3754FP342020 54,50 37 G 3/4” EN10226 Ø20 (2.0) CH 30
Codice Misura
Busta
(nr)
Box

14 15
APE FITTINGSAPE FITTINGS
SERIE 700 F
Raccordi a stringere a corpo unico per tubo multistrato
GOMITO CON GIRELLO
ART. 755 F
DIRITTO CON GIRELLO
ART. 756 F
Codice Misura
Busta
(nr)
Box
(nr)
3756F381620 3/8” x Ø16 (2.0) 10 200
3756F121620 1/2” x Ø16 (2.0) 10 200
3756F122020 1/2” x Ø20 (2.0) 10 150
3756F342020 3/4” x Ø20 (2.0) 10 150
3756F342630 3/4” x Ø26 (3.0) 5 70
Codice
A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
3756F381620 3/8” ISO 228 Ø16 (2.0) 43,74 CH 19
3756F121620 1/2” ISO 228 Ø16 (2.0) 48,79 CH 25
3756F122020 1/2” ISO 228 Ø20 (2.0) 52,37 CH 25
3756F342020 3/4” ISO 228 Ø20 (2.0) 52,74 CH 30
3756F342630 3/4” ISO 228 Ø26 (2.0) 55,29 CH 30
SERIE 700 F
Raccordi a stringere a corpo unico per tubo multistrato
TEE CON GIRELLO
ART. 757 F
Codice Misura
Busta
(nr)
Box
(nr)
3755F121620 1/2” x Ø16 (2.0) 10 150
3755F122020 1/2” x Ø20 (2.0) 10 150
Codice
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
 mm)
E
(mm)
F
 (mm)
3755F121620 1/2” ISO 228 Ø16 (2.0) 33,31 31,50 CH 25 CH 24
3755F122020 1/2” ISO 228 Ø20 (2.0) 35,32 35,14 CH 25 CH 30
Codice Misura
Busta
(nr)
Box
(nr)
3757F121620 Ø16 (2.0) x 1/2” x Ø16 (2.0) 10 100
3757F122020 Ø20 (2.0)  x 1/2” x Ø20 (2.0) 10 80
Codice
A
(mm)
B